
   
      
                                                            

 
    

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl č. V-2100-
045-2016, č. j.: 2780/2016/EVID, číslo smlouvy vypůjčitele: 

VYP/01/01/001343/2016 ze dne 06. 04. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
24. 01. 2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2022 

Galerie hlavního města Prahy 
Staroměstské nám. 605/13 
110 00  Praha 1 
IČO: 000 64 416 
zastoupená PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou 

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
110 00  Praha 1 
IČO: 000 64 581 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

Výše uvedené Smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 3 
(dále jen „Dodatek č. 3“) ke Smlouvě o dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl č. V-2100-045-
2016, č. j.: 2780/2016/EVID), číslo smlouvy vypůjčitele: VYP//01/01/001343/2016 ze dne 06. 
04. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 01. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 14. 02. 2022 (dále 
jen „Smlouva“). 
 

                   I. Předmět Dodatku č. 3 
 
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na následující změně Smlouvy: 
 

 
V Článku 4. Doba výpůjčky se ode dne platnosti a účinnosti Dodatku č. 3 nahrazuje odstavec 
č. 1., který nadále zní: 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od účinnosti smlouvy do 31. 08. 2028. 
 



II. Závěrečná ustanovení

V Praze dne: V Praze dne:

2024.03.14

Galerie hlavního města Prahy, Staroměstské nám. 605/13, 110 00 Praha 1, oddělení sbírek: tel.

Datum: 
2024.03.15

Galerie hlavního města Prahy 
PhDr. Magdalena Juříková 
ředitelka

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny platnosti.
2. Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 

Vypůjčitel a dvě Půjčitel. Předchozí věta neplatí, bude -li Dodatek č. 3 uzavřen v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců Smluvních stran, v takovém případě postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 3, 
na kterém jsou zaznamenány platné elektronické podpisy zástupců obou Smluvních 
stran.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku II. odst. 5 
Dodatku č. 3. Od okamžiku podpisu Smlouvy jsou Smluvní strany svými projevy 
vázány.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 3 uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Vypůjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text 
Dodatku č. 3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí Vypůjčitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho 
neplatnost, a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz připojují 
vlastnoruční podpisy.

7. Přílohy: - Příloha č. 1 – seznam předmětu výpůjčky



 
 
   
 
   
 
Příloha č. 1 
Seznam předmětu výpůjčky 
 
 
             pojistná cena 
M-0839       Žabota Ivan                  Stavba Nové radnice                 20.000,00 Kč   
          olej, plátno, v. 95 cm, š. 127 cm 
 
M-3295      Malínský Jaroslav      Panorama Prahy             100.000,00 Kč 
          olej, plátno, v. 200 cm, š. 260 cm 

M-3299      Malínský Jaroslav      Předjaří na Hradčanském          50.000,00 Kč 
          náměstí 
          olej, plátno, v. 162 cm, š. 114 cm 
           
M-3301      Malínský Jaroslav        Smetanovo nábřeží              50.000,00 Kč 
          olej, plátno, v. 130 cm, š. 163 cm 
 
 
Celkem 4 umělecké předměty v celkové pojistné ceně 220.000,00 Kč. 
 
 


		2024-03-14T16:30:08+0100
	Miroslav Koláček


		2024-03-15T10:41:19+0100
	Ing. Lukáš Stránský




